
Eventová agentura          +420 603 993 808         www.dreampro.cz

1999-2019



PRODUKČNÍ
AGENTURA 

Firemní akce na klíč
Vlastní akce - koncerty, hudební a gastro festivaly
Technické a produkční zajištění akcí 
Pronájem inventáře (technika, mobiliář, dekorace)
Hostesing
Půjčovna kostýmů

FIREMNÍ EVENT 
NA KLÍČ 

Klientské a zaměstnanecké večírky
     vánoční party, firemní plesy, prezentační akce pro klienty
Klientské a zaměstnanecké dny
     Family day, team building, safety day
Open Ceremony
     slavnostní položení základního kamene, slavnostní zahájení
     provozu společností, …
Kongresy, konference, školení

AKCE PRO 
MĚSTA A OBCE

Masopust
Velikonoce
Den dětí
Vinobraní
Halloween
Mikuláš
Vánoce
Městské slavnosti



UMĚLECKÁ AGENTURA 

CATERING A OSTATNÍ SLUŽBY

ZASTOUPENÍ
A ZPROSTŘEDKOVÁNÍ UMĚLCŮ 

ZAJIŠTĚNÍ CATERINGU NA VAŠÍ 
AKCI V NEJRŮZNĚJŠÍCH STYLECH 

ZAJIŠTĚNÍ OBČERSTVENÍ A STÁNKOVÝ
PRODEJ PŘI DAVOVÝCH AKCÍCH 

Zpěváků / zpěvaček
Herců / hereček 
Moderátorů / moderátorek 
Tanečníků či tanečních skupin

ZAJIŠTĚNÍ POŘADŮ

Dětské pořady 
Divadelní pořady 
Zábavné show 

ZAJIŠTĚNÍ ATRAKCÍ 

Adrenalinové atrakce 
Atrakce pro děti 
Atrakce pro dospělé 
Fotokoutky

Hostesky – reprezentativní styl (plesy, večírky) 
Hostesky – branding (prezentace produktů či služeb) 

Z 90% je na každé akci zapotřebí hosteska či asistent. 

Asistenti – reprezentativní styl 
Asistenti – manuální pomocníci 

Coffee break 
Business Lunch 
Koktejl 

Banket 
Raut 

Občerstvovací prodejní a dobové stánky 
Ukázková a prodejní řemesla 

HOSTESING 

Aktuální nabídka na www.dreampro.cz



SPOLUPRÁCE - DODAVATELÉ 

KVALITA SPOLEHLIVOST CENA
Naši dodavatelé jsou vybíráni
dle přísných kritérií: 

PRONÁJEM MOBILIÁŘE A INVENTÁŘE

REFERENCE

NAŠI KLIENTI

TECHNIKA DEKORACE

D-stand
TV
Zvuková a světelná aparatura

MOBILIÁŘ

Dobové stánky a podia 
Stoly a židle
Tepelné hořáky 

Tématické
Svítící
Branding

Představení vozu Volkswagen T-Roc pro společnost Auto Horejsek
Zahájení turistické sezóny v Děčíně
Pivovarské slavnosti s Březňákem, Den otevřených dveří pivovaru Velké Březno
Vánoční trhy s doprovodným programem Ústí nad Labem
Family day pro společnosti JOTUN, YANFENG, a Black&Decker
Kulturní programy pro Zahradu Čech Litoměřice, OC Forum, OC Galerie Teplice, OC Central Most a další

Další nabídka na www.dreampro.cz


